Travessa Boanerges, s/n – Planalto Catumbela – Russas/CE - CEP: 62900-000
Fone: (88) 3411.0797 – CNPJ(MF): 11.487.835/0001-34

5ª CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 008/2022

O CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE RUSSAS – CPSMR, CNPJ

sob o n° 11.487.835/0001-34, através da Secretária Executiva, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, vem por meio deste, tornar público a 5ª CONVOCAÇÃO do processo seletivo

simplificado nº 008/2022.

No ato da contratação apresentar os documentos constantes no “item 8.3” do Edital.

Deverá comparecer ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Russas, no SETOR DE
RECURSOS HUMANOS, até o dia 13.04.2022 até as 17:00hs portando os documentos do “item
8.3” do Edital.

CARGO: AUXILIAR DE ESCRITÓRIO

ORDEM NOME PONTUAÇÃO

005 CLARA EDVIRGENS SILVA DO NASCIMENTO   44,00

Russas - CE, 06 de abril de 2023.

_________________________________
Daniele Nunes Pinheiro

Secretária Executiva do CPSMR